

Kuluttajaliitto: Hallitusohjelma huomioi kuluttajat vahvasti

Hallitusohjelma on julkaistu maanantaiaamuna. Kuluttajaliitto on erittäin tyytyväinen, sillä kuluttajille tärkeitä asioita on ohjelmassa runsaasti.

Yhtenä Kuluttajaliiton kärkitavoitteena oli puhelin- ja kotimyynnin rajoittaminen, joka on nyt kirjattu hallitusohjelmaan. ”Olemme todella tyytyväisiä tähän, sillä kuluttajien harmina ovat jo vuosikausia olleet tunkeilevat ja painostavat puhelin- ja kotimyynnitapaukset”, kertoo pääsihteeri Juha Beurling-Pomoell tyytyväisenä.

Kuluttajaliiton muutkin kärkitavoitteet esiintyvät hallitusohjelmassa. Esimerkiksi pikavippien osalta hallitus tulee ottamaan tiukan linjan. Edellisen eduskunnan päätöksen, kuten korkokaton alentamisen 20 prosenttiin, seurauksia toimialalla tullaan valvomaan tarkasti. Mikäli toimenpide ei saa aikaan toivottuja lopputuloksia, kuten hillitse kuluttajien ylivelkaantumista, hallitusohjelman mukaan tullaan muun muassa luottojen markkinointiin esittämään tiukempia rajoituksia. Tätä tavoitetta Kuluttajaliitto on jo pitkään ajanut keskeisenä toimijana Suomessa.

Julkisten sote-palveluiden saatavuus ja lääkärin vastaanotolle pääsy paranevat tuntuvasti. Julkiselle puolelle on luvassa noin 1000 uutta lääkäriä. Tällä hetkellä liian harva pääsee alle viikossa kiireettömään julkiseen lääkärihoitoon. Tulevaisuudessa tämä muuttuu ja kenen tahansa on päästävä kiireettömään lääkärihoitoon seitsemän vuorokauden sisällä. ”Tämä on vallankumouksellinen parannus julkisten sote-palvelujen saatavuuteen”, riemuitsee Juha Beurling-Pomoell. Terveydenhuollossa liikutaan muutenkin kohti maksuttomuutta ja asiakasmaksujen kohtuullisuutta.

Hallitusohjelmassa todettu kestävä kehityksen vero on Kuluttajaliiton tavoitteiden mukainen. Tavoitteena on, että elintarvikkeiden ja muiden kulutustuotteiden vero määräytyisi niiden ilmasto- ja ympäristövaikutusten mukaan. Kuitenkin on tärkeää huomata, että tietyillä kulutusvalinnoilla hallitusohjelmaan kirjatut veronkorotukset voivat aiheuttaa painetta joidenkin kuluttajien talouteen, esimerkiksi suunniteltujen tupakka-, alkoholi- ja polttoaineverotusten kautta.

”Voimme kuitenkin todeta, että kuluttajanäkökulma näkyy hallitusohjelmassa voimakkaasti. Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin”, summaa pääsihteeri **Juha Beurling-Pomoell**.

Onnea tulevalle hallitukselle tärkeään työhönne!

[Linkki laajempaan ja päivittyvään katsaukseen](#) Kuluttajaliiton läpimenneistä hallitusohjelmataavoitteista.

Lisätietoja: pääsihteeri Juha Beurling-Pomoell, puh. 040 5566 421